98 99
20
4
Ø144
168
22
6
Ø144

doubledouble
ROUNDROOF
20W
double
40W
double
singlesinglesquare square round round
10W
single
20W
single
ORDER CODE
SYSTEM
POWER LUMINOUS FLUX
LIGHT OUTPUT DIMENSION
ASZR010.11323.E 10W 1050lm single 131 x 166mm
ASZR020.11323.Z 20W 1700lm double 131 x 188mm
ASZR020.11323.E 20W 2000lm single 168 x 204mm
ASZR040.11323.Z 40W 3800lm double 168 x 226mm
ZEUS round
ASZS010.11323.E 10W 650lm single
128 x 150mm
ASZS020.11323.Z 20W 1300lm double
ASZS022.11323.E 22W 1400lm single
168 x 170mm
ASZS036.11323.Z 36W 2800lm double
ASZRR12.11323 12W 1300lm single Ø 126 x 138mm
ZEUS square
ZEUS roof
LUMINAIRE
architectural light